

2023 metų veiklos užduotys

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
<p>1.1. Stiprinti teigiamas švietimo bendruomenės nuostatas į įtrauktį švietime.</p>	<p>1. Formuojamas ir stiprinamas bendruomenės teigiamas požiūris į specialiųjų ugdymo(si) poreikių turinčius mokinius (vaikus) ir jų ugdymą(si) kartu su bendraamžiais. Kaupiama, sisteminama ir platinama informacija skirta draugiškam požiūriui į specialiųjų ugdymosi poreikius turinčius ugdytinius.</p>	<p>1. Viešinama metodinė ir švietėjiška informacija apie įtrauktį švietime įvairiais sklaidos kanalais:</p> <ul style="list-style-type: none"> - PPT elektroninėje svetainėje, ne mažiau 5 pranešimų (I-IV ketvirčiai); - metodiniuose švietimo pagalbos specialistų pasitarimuose, ne mažiau 4 pranešimų (II, III ketvirčiai).
<p>1.2. Padėti švietimo pagalbos specialistams ugdymo įstaigose įgyvendinti įtraukiojo ugdymo nuostatas, stiprinant jų pasirengimą teikti pagalbą skirtingų poreikių turintiems mokiniams.</p>	<p>1. Tarnybos specialistų konsultacijų ugdymo įstaigų švietimo pagalbos specialistams, teikiantiems pagalbą specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams, organizavimas.</p> <p>2. Sudėtingų atvejų aptarimų (Atvejo analizės grupės) ugdymo įstaigų švietimo pagalbos specialistams organizavimas.</p>	<p>1. Tarnybos specialistų organizuotų konsultacijų ugdymo įstaigų švietimo pagalbos specialistams skaičius – ne mažiau 1400 (I-IV ketvirčiai).</p> <p>2. Organizuotų sudėtingų atvejų aptarimų (Atvejo analizės grupės) ugdymo įstaigų švietimo pagalbos specialistams dalis – 100 proc. (I-IV ketvirčiai).</p>
<p>1.3. Išanalizuoti ir įdiegti sprendimus, leisiančius efektyvinti Tarnybos veiklos procesus</p>	<p>1. Koordinuojama vidaus kontrolės politika ir jos įgyvendinimo procesas.</p> <p>2. Tęsti dokumentų šablonų rengimą bei talpinimą „debesyse“, sudarant galimybę darbuotojams greičiau susipažinti, koreguoti, nepriklausomai nuo lokaliai vietos ar naudojamo išmanaus įrenginio.</p>	<p>1. Sudarytas 2023 metų planas dėl vidaus darbo kontrolės vertinimo, vidaus kontrolės gerinimui numatytų priemonių įgyvendinimo, vidaus kontrolės stebėsenos ir susijusių ataskaitų bei informacijos rengimo (I ketvirtis).</p> <p>2. Parengti specialistų veiklos ataskaitų dokumentų šablonai iki 2023 m. birželio mėnesio pabaigos.</p>